    Poznań, dnia 08.09.2015 r.
dot.: PN 34/15

DZP 248/2015

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 34/15).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 70, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający  w pakiecie Nr 70 poz. 1 i 2 (Meropenem 500 i 1000 mg fiolka) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.


Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 70, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 70 poz. 1 i 2 (Meropenem 500 i 1000 mg fiolka) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 91, poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie Nr 91 poz. 1 i 2 (Budesonidum zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125 i 0,250 mg/ml 2ml x 20 pojemników) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu - ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli - niezależnie od etiologii ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 91, poz. 1, 2 i 3

Czy w pakiecie Nr 91 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidum zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml x 20 pojemników) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 91, poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 91 poz.  2 (Budesonidum zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,250  mg/ml 2ml x 20 pojemników) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 91, poz. 1, 2 i 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 91 poz. 1, 2 i 3 (Budesonidum zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,125; 0,250 i 0,500 mg/ml 2ml x 20 pojemników) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 30

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 85 poz. 30 (Beto 25 ZK 25 mg x 28 tabletek) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 85 pozycji nr 61 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. Ilości bez zmian.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 60
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 85 pozycji nr 60 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg/ml w opakowaniu 30 ml, w postaci kropli doustnych, emulsji?

Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców i zaoferowanie korzystniejszych cen.
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. Ilości bez zmian.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 78, poz. 1, 2 i 3
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 78 pozycja 1, 2 i 3, aby Ceftazydymy pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby Ceftazydymy pochodziły od jednego producenta.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 78, poz. 2 i 3
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 78 pozycja 2 i 3, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godziny w temp. 2-80C?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godziny w temp. 2-80.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 78, poz. 2 i 3
Czy Zamawiający, w pakiecie 78 pozycja 2 i 3  wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym  był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym  był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 29 i 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 57 pozycji 29 i 38 i utworzenie odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 84, poz. 76
Czy Zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę  na wydzielnie pozycji  76 z pakietu  84 i dopuszczenie  produktu Citra-Lock™  ( cytrynian sodu ) w stężeniu  46,7% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, redukując zakażenia bakteryjne przy jednoczesnym ograniczeniu zastosowania kosztownych środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 54, poz. 2

Czy  Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 54  pozycji nr 2 (Flukonazol 200mg/100ml) i utworzenie oddzielnego pakietu dla ww. pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.
W przypadku podtrzymania zapisów SIWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 

Wyłączenie pozycji umożliwi przystąpienie do ww. przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 88, poz. 2

W związku z wycofaniem z produkcji koncentratu do dializ SW93A, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w załączniku 88 poz. 2 koncentratu SW192A. 

Zmianie ulega Sód ze 140mmol/l do 138mmol/l. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 46, 47 i 96

W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych (brandowych) probiotyków, będących zastrzeżonymi znakami towarowymi konkretnych producentów, oraz z umieszczeniem w siwz rozmaitych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, prosimy aby Zamawiający postępując zgodnie z duchem ustawy Pzp (art. 7 i 29 Pzp) dopuścił możliwość złożenia oferty w postaci konkurencyjnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej ze wszystkich przebadany szczep Lactobacillus rhamnosus (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) oraz Lactobacillus helveticus, w łącznej ilości 2 mld CFU/kapsułkę – oferowany preparat stanowi jakościowy i ilościowy odpowiednik produktu opisanego w poz. 96.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie zamienniki odpowiadające składem jakościowym, ilościowym, postacią farmaceutyczną i rejestracją w grupach wiekowych jak przedstawiony w siwz preparat.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 46, 47 i 96

Czy Zamawiający dopuści produkt, który zgodnie z instrukcją jest przeznaczony tylko dla osób dorosłych i dzieci, które potrafią samodzielnie połknąć kapsułkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie zamienniki odpowiadające składem jakościowym, ilościowym, postacią farmaceutyczną i rejestracją w grupach wiekowych jak przedstawiony w siwz preparat.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 8, 50, 105, 106

Czy w związku z tym, że produkty lecznicze  w zakresie pakietów nr 8, 50, 105, 106 są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający  wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany produkt leczniczy oraz kart charakterystyk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany produkt leczniczy oraz kart charakterystyk w zakresie pakietów nr 8, 50, 105, 106.
Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 8, 50, 105, 106

Czy w związku z tym, że produkty lecznicze  w zakresie pakietów nr  8, 50, 105, 106 są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający  wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający zna procedurę sprowadzania leków w ramach importu docelowego. Terminy dostaw dla tego asortymentu będą uzgadniane z Wykonawcą po dostarczeniu wniosku.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr 4 i 8  i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający w par. 3 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 23 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający dopisze w par. 5.3 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 24 - dotyczy Projektu umowy 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.2  z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 49, poz. 1, 12, 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 49 w poz. 1, 12, 25 leków w postaci fiolki? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 49 w poz. 1, 12, 25 leków w postaci fiolki. 
Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 55, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 55 pozycja 1 i 2, produktu leczniczego Imatinib w postaci tabletek powlekanych? 

Zgoda na powyższe pytanie umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców, a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 55 pozycja 1 i 2, produktu leczniczego Imatinib w postaci tabletek powlekanych.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 55

Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 55 aby dawka 100 mg leku Imatinib, była podzielna, w celu zapewnienia jak najlepszego dostosowania dawki chemioterapeutyku do potrzeb pacjenta?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 28 - dotyczy Projektu umowy

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §2 ust.2 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 29 - dotyczy Projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.2 ppkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 30 - dotyczy Projektu umowy

Do treści §8 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy siwz.
Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48 godzin od złożenia zamówienia (w trybie na “cito” do 24 godzin) dla asortymentu zawartego w asortymencie w pakiecie nr 42?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 20, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 20 poz. 1- Tobramycyna, w dawce 300 mg/5 ml - Tobi, płyn do inhalacji z nebulizatora 56 amp. a 5 ml? 

Pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Albumina 20% 10ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wyłączenie pozycji z pakietu, z powodu braku ogólnej dostępności leku w wymienionej pojemności ?

Odpowiedź: Nie, nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 7

Intron A 30MIU pen 10 x 3 mln – czy należy wycenić Intron A Mio Pen 18mln jm/1,2ml – 6 dawek po 3mln – jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź: Należy wycenić  Intron A 30 MIU / 1,2 ml 6x5 mln – ilości bez zmian.
Pytanie nr 35 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania preparatów innych niż tabletki,  w innych opakowaniach handlowych niż wymienione w SIWZ (np. Bebilon 1 RTF, Bebilon Pepti RTF 90ml, Infatrini125ml są pakowane po 24szt, Resource 2,0 200ml, Nutridrinki, Cubitan, Diasip… są pakowane x 4szt), w przypadku odpowiedzi pozytywnej , poproszę o informację w jaki sposób wyliczyć wymaganą ilość opakowań – czy do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych opakowań w górę

Odpowiedź: Zamawiający wymaga postaci farmaceutycznych zgodnych z siwz. W przypadku preparatów do żywienia pakowanych po 24 sztuki lub 4 sztuki – ilość z siwz podzielić przez wielokrotność i wycenić ilość do drugiego miejsca po przecinku.
Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 47, poz. 8
Clopixol acuphase 50mg x 1amp. – zarejestrowane op. handlowe zawiera 5amp. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 5 amp.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 5 amp.
Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu nr 47, poz. 9
Clopixol depot 200mg x 1amp. - zarejestrowane op. handlowe zawiera 10amp. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 10 amp.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku pakowanego po 10 amp.
Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 47, poz. 21-23
Mirtazapinum 15, 30, 45mg tabletka x 30 – czy należy wycenić tabl. Rozp. w jamie ustnej czy tabletki powlekane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie postacie.
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 48, poz. 28, 29
Milukante 4mg i 5mg – dostępne wyłącznie w postaci tabletek do rozgryzania i żucia – czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w wymienionej postaci?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w wymienionej postaci.
Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 54, poz. 1 i 2
Fluconazol 100mg/50ml i 200mg/100ml – czy Zamawiający wymaga wyceny leku w opakowaniu x 1fiolka?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 41 - dotyczy Pakietu nr 63, poz. 15
Oxycort AE 75g – brak na rynku wymienionych opakowań – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Oxycortu 32,25g (55ml) lub 16,125g (30ml); jaką ilość opakowań należy wycenić?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu a 55ml – ilości bez zmian.
Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 84, poz. 25
Fortrans x 50 saszetek – Czy zamawiający wymaga, aby wyceniony był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 42A - dotyczy Pakietu nr 84, poz. 25

Czy zamawiający wymaga, aby wyceniony był (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 42B - dotyczy Pakietu nr 84, poz. 25

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości saszetek na opakowania x 48 saszetek, jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź: Należy wycenić 15 opakowań x 48 saszetek.
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 84, poz. 38 i 39
Kreon 10 000 i 25 000 – czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę  o tym samym działaniu terapeutycznym pod nazwą Pangrol 10 000 i 25 000?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 84, poz. 56
Osteogenon 0,8 x 40tabl. – czy należy wycenić Osteogenon 830mg x 40 tabl. Powl.?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 38
Carbo med. 300mg x 20tabl. – lek wycofany z oferty producenta – czy nie wyceniać pozycji, czy Zamawiający wymaga wyceny Carbo Activ 200mg kaps x 20szt – (jedyny obecny na rynku produkt leczniczy), jaką ilość opakowań należy wycenić?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić Carbo Activ 200mg kaps x 20szt – ilości jak w siwz.
Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 82
Hepatil 150mg x 40tabl – brak produkcji preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementu diety Hepatanol o składzie L asparaginian L ornityny – 100mg i Choliny 35mg ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie suplementu diety Hepatanol o składzie L asparaginian L ornityny – 100mg i Choliny 35mg.
Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 116
Nasivin 0,025% krople 5ml – brak produkcji leku w op. x 5ml – czy należy wycenić Nasivin 0,025% krople 10ml – jaką ilość opakowań należy wycenić?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić Nasivin 0,025% krople 10ml – ilości jak w siwz.
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 122
Nifuroksazyd 4% zawiesina 90ml - Czy zamawiający wymaga, aby wyceniony był preparat Nifuroksazyd 220mg/5ml zawiesina 90ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby wyceniony był preparat Nifuroksazyd 220mg/5ml zawiesina 90ml.
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 157
Spirytus Kamforowy 100ml - Czy zamawiający wymaga aby wyceniony był preparat Spirytus Kamforowy 100g?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 93
Receptura – czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań.
Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu nr 93, poz. 15
Formaldehydi solutio 35% 1000g – czy Zamawiający dopuszcza wycenę  Formaldehydi solutio 35 - 37% 1000g ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę  Formaldehydi solutio 35 - 37% 1000g.
Pytanie nr 52 - dotyczy Pakietu nr 94, poz. 1

Benzyna 700ml – czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę benzyny w op. 1000ml – jaką ilość op. należy wycenić?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę benzyny w op. 1000ml – w ilości 350 op. x 1000ml.
Pytanie nr 53 - dotyczy Pakietu nr 94, poz. 4
Chlorhexidinum 20% 500ml - czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Chlorhexidinum 20% 500g  – jaką ilość op. należy wycenić?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Chlorhexidinum 20% 500g – 30 opakowań.
Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 38-39

Czy wymagają Państwo zgodności farmaceutycznej w pakiecie nr 57 poz. 38-39 (leki pochodzą od jednego producenta) obu dawek Linezolidu (tj. 200 mg i 600 mg) w przypadku rozpoczynania terapii od wlewu 3x200 mg? 

Takie postępowanie ułatwia rozpoczęcie terapii przy zachowaniu ostrożności i zminimalizuje ewentualne straty leku, a także pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi. Kontynuacja leczenia odbywa się potem tym samym, już sprawdzonym produktem.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawek leku w poz. 38-39 od jednego producenta.
Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 38
Czy Zamawiający w pakiecie nr 57 poz. 38 wymaga, aby opakowanie zawierało gotowe do użycia, jednorazowe worki do infuzji wykonane z wielowarstwowej powłoki poliolefinowej, pokryte folią laminowaną? 

Takie opakowanie ma szereg istotnych cech, ważnych z punktu widzenia bezpieczeństwa pacjenta, m.in. sterylne porty, nie wymagające dezynfekcji zapobiegają skażeniu roztworu, a samouszczelniająca się membrana przeciwdziała wyciekaniu leku, jeśli z jakichś powodów infuzja musi zostać przerwana, a zestaw do podawania odłączony od worka, do worka nie trzeba też podłączać dodatkowego przewodu napowietrzającego, dzięki czemu znacznie zmniejszone zostaje ryzyko kontaminacji leku w czasie trwania infuzji.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 56 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 37-39
Czy Zamawiający wymaga  zgodności farmaceutycznej w pakiecie nr 57, poz. 37-39 (Linezolid) tzn. aby lek pochodził od jednego producenta, w przypadku konieczności przejścia formy iniekcyjnej na doustną tak, aby zminimalizować możliwość działań niepożądanych w terapii?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawek leku w poz. 38-39 od jednego producenta.
Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 32
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 57 poz. 32 (Voriconazole) wymaga  zaoferowania kompletnej formy Voriconazolu, czyli Voriconazole  200mg proszek + rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do infuzji (50 ml z 0,9% roztworem chlorku sodu w wodzie do wstrzykiwań) + sterylny łącznik oraz sterylna strzykawka jednorazowa? 

Zastosowanie tej postaci leku (NF) zdecydowanie ułatwia podanie produktu i minimalizuje ryzyko strat leku. Dzięki gotowemu rozpuszczalnikowi za każdym razem otrzymuje się odpowiednie stężenie leku, wykluczając możliwość pomyłki i zastosowania nieodpowiedniej ilości lub stężenia rozpuszczalnika, albo rozpuszczalnika niekompatybilnego do  substancji czynnej.  
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 58 - dotyczy Pakietu nr 21, poz. 2
Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pakiecie nr 21, poz. 2 był zarejestrowany przynajmniej w jednym z wymienionych wskazań:

· chemioterapia paliatywna raka połączenia przełykowo-żołądkowego,
· nowotwory głowy i szyi,
· rak trzustki w leczeniu skojarzonym wg schematu PEFG (cisplatyna, epirubicyna, 5-fluorouracyl i gemcytabina),
· mięsaki tkanek miękkich? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 59 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 19-20
Czy Zamawiający wymaga, aby lek W PAKIECIE NR 57, POZ. 19-20 był zarejestrowany przynajmniej w jednym z wymienionych wskazań:

· chemioterapia paliatywna raka połączenia przełykowo-żołądkowego,
· nowotwory głowy i szyi,
· rak trzustki w leczeniu skojarzonym wg schematu PEFG (cisplatyna, epirubicyna, 5-fluorouracyl i gemcytabina),
· mięsaki tkanek miękkich?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 60 - dotyczy Pakietu nr 85, poz. 96
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym dopuszcza możliwość zakupu preparatu Multilac®? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszystkie zamienniki odpowiadające składem jakościowym, ilościowym, postacią farmaceutyczną i rejestracją w grupach wiekowych jak przedstawiony w siwz preparat.
Pytanie nr 61 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 62 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie w § 3 zapisu o konieczności potwierdzania pisemnie zamówień składanych telefonicznie. Pozwoli to na uniknięcie nieporozumień co do przedmiotu zamówienia i jego ilości.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 63 - dotyczy Projektu umowy

Dotyczy § 3 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 64 - dotyczy Projektu umowy

Dotyczy § 3 umowy. Prosimy o wyrażenie zgody na zmodyfikowanie terminu dostawy - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 24 godzin wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego.

Jednocześnie prosimy o wyrażanie zgody na wydłużenie terminu dostaw w trybie na ratunek z 12 na 24 godziny.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 65 
W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 66 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w poz. 1 i 2  będący preparatem do podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka  zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym?

 

Uzasadnienie: Wyniki metaanalizy danych zebranych w 15 oddziałach intensywnej terapii (OIT) w 4 krajach, gdzie dokonano zmiany z otwartego systemu do infuzji na zamknięty, wykazały, że zmiana spowodowała znaczące zmniejszenie częstości CLABSI (zakażenia krwi związane z obecnością żylnych cewników centralnych, z ang. CLABSI - Central Line Associated Bloodstream Infections) na podstawie częstości CLABSI w przeliczeniu na 1000 dni z linią centralną (10,1 do 3,3, p<0,001).

Wyniki badania wykazały, że śmiertelność ogólna w OIT również zmniejszyła się znacząco z 22,0 do 16,9 zgonów na 100 pacjentów (p<0,001). W ostatnim okresie badania pojemnikiem do infuzji stosowanym na każdym OIT był plastikowy, w pełni „zapadający się” pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia i wyposażony w samouszczelniający się port.

 Referencja: Maki DG, Rosenthal VD, Salomao R, Franzetti F, Rangel-Frausto MS. Impact of switching from an open to a closed infusion system on rates of central.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 67 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr 3 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 68 - dotyczy Pakietu nr 64, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w poz. 1 i 2  będący preparatem do podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka  zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym?

 

Uzasadnienie: Wyniki metaanalizy danych zebranych w 15 oddziałach intensywnej terapii (OIT) w 4 krajach, gdzie dokonano zmiany z otwartego systemu do infuzji na zamknięty, wykazały, że zmiana spowodowała znaczące zmniejszenie częstości CLABSI (zakażenia krwi związane z obecnością żylnych cewników centralnych, z ang. CLABSI - Central Line Associated Bloodstream Infections) na podstawie częstości CLABSI w przeliczeniu na 1000 dni z linią centralną (10,1 do 3,3, p<0,001).

Wyniki badania wykazały, że śmiertelność ogólna w OIT również zmniejszyła się znacząco z 22,0 do 16,9 zgonów na 100 pacjentów (p<0,001). W ostatnim okresie badania pojemnikiem do infuzji stosowanym na każdym OIT był plastikowy, w pełni „zapadający się” pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia i wyposażony w samouszczelniający się port.

 Referencja: Maki DG, Rosenthal VD, Salomao R, Franzetti F, Rangel-Frausto MS. Impact of switching from an open to a closed infusion system on rates of central.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 69 - dotyczy Pakietu nr 64, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1,2  z pakietu nr 64 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 70 - dotyczy Pakietu nr 66, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w poz. 1 i 2  będący preparatem do podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka  zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym?

 

Uzasadnienie: Wyniki metaanalizy danych zebranych w 15 oddziałach intensywnej terapii (OIT) w 4 krajach, gdzie dokonano zmiany z otwartego systemu do infuzji na zamknięty, wykazały, że zmiana spowodowała znaczące zmniejszenie częstości CLABSI (zakażenia krwi związane z obecnością żylnych cewników centralnych, z ang. CLABSI - Central Line Associated Bloodstream Infections) na podstawie częstości CLABSI w przeliczeniu na 1000 dni z linią centralną (10,1 do 3,3, p<0,001).

Wyniki badania wykazały, że śmiertelność ogólna w OIT również zmniejszyła się znacząco z 22,0 do 16,9 zgonów na 100 pacjentów (p<0,001). W ostatnim okresie badania pojemnikiem do infuzji stosowanym na każdym OIT był plastikowy, w pełni „zapadający się” pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia i wyposażony w samouszczelniający się port.

Referencja: Maki DG, Rosenthal VD, Salomao R, Franzetti F, Rangel-Frausto MS. Impact of switching from an open to a closed infusion system on rates of central.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 71 - dotyczy Pakietu nr 66, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1,2  z pakietu nr 66 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 72 - dotyczy Pakietu nr 73, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w poz. 1 będący preparatem do podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka  zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym?

 

Uzasadnienie: Wyniki metaanalizy danych zebranych w 15 oddziałach intensywnej terapii (OIT) w 4 krajach, gdzie dokonano zmiany z otwartego systemu do infuzji na zamknięty, wykazały, że zmiana spowodowała znaczące zmniejszenie częstości CLABSI (zakażenia krwi związane z obecnością żylnych cewników centralnych, z ang. CLABSI - Central Line Associated Bloodstream Infections) na podstawie częstości CLABSI w przeliczeniu na 1000 dni z linią centralną (10,1 do 3,3, p<0,001).

Wyniki badania wykazały, że śmiertelność ogólna w OIT również zmniejszyła się znacząco z 22,0 do 16,9 zgonów na 100 pacjentów (p<0,001). W ostatnim okresie badania pojemnikiem do infuzji stosowanym na każdym OIT był plastikowy, w pełni „zapadający się” pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia i wyposażony w samouszczelniający się port.

Referencja: Maki DG, Rosenthal VD, Salomao R, Franzetti F, Rangel-Frausto MS. Impact of switching from an open to a closed infusion system on rates of central.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 73 - dotyczy Pakietu nr 73, poz. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1  z pakietu nr 73 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 74 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 38

Czy  Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 57  pozycji nr 38  (Linezolid  0,6g 300 ml x 10 worków )  i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.
Oferent chciałby zaproponować opakowanie Lizenolidu x 1 worek w przeciwieństwie do preparatu dostępnego obecnie  na rynku pakowanego x 10 worków, co umożliwi lepsze dostosowanie oraz wykorzystanie przedmiotu zamówienia w powyższym pakiecie w optymalny sposób  zgodnie z zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.

W przypadku podtrzymania zapisów SIWZ prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 
Wyłączenie pozycji umożliwi przystąpienie do w/w przetargu większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 75 - dotyczy Pakietu nr 57, poz. 29, 30 i 31
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z pakietu Nr 57 pozycji 29, 30 i 31 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Pozwoli to na składanie ofert przez większą ilość oferentów, przez co Zamawiający będzie mógł wybrać bardziej korzystną cenowo?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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